2

[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	01
	»
	03
	2024
	№
	93

О внесении изменения в постановление Администрации
Мышкинского муниципального района от 29.12.2023 № 595
«Об утверждении Перечня должностей по группам уровней
напряженности труда муниципальных служащих
Администрации Мышкинского муниципального района»
В соответствии с решениями Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.01.2015 № 3 «Об утверждении структуры Администрации Мышкинского муниципального района» и от 29.01.2015 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда и поощрении муниципальных служащих Администрации Мышкинского муниципального района»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести с 01.03.2024 в Перечень должностей по группам уровней напряженности труда муниципальных служащих Администрации Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 29.12.2023 № 595 «Об утверждении Перечня должностей по группам уровней напряженности труда муниципальных служащих Администрации Мышкинского муниципального района» изменение, изложив позицию «Отдел по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Мышкинского муниципального района» в следующей редакции:

«
	Отдел по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Мышкинского муниципального района
	1. начальник Отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	средний

	2. ведущий специалист

	мобилизационная работа
	высокий

	3. ведущий специалист
	вопросы деятельности антитеррористической комиссии, обследования мест массового пребывания людей, профилактики правонарушений
	высокий

	4. ведущий специалист
	вопросы по режиму секретности
	невысокий

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                               О.В. Минаева